ד' חשון תשפ"א
22 אוקטובר 2020

## חוות דעת #6 הרשות להגנת הפרטיות

בהתאם לחוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020

הרשות להגנת הפרטיות (להלן - "הרשות") מתכבדת להגיש את חוות דעתה בהתאם לסעיף 12 לחוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן - "חוק הסמכת השירות" או "החוק"), ולקראת דיון צוות השרים בנוגע להארכת ההכרזה על הסמכת שירות הביטחון הכללי לבצע פעולות סיוע על פי החוק.

ההצדקה בבסיס ההחלטה המקורית לעשות שימוש בכלי הטכנולוגי שבידי שירות הביטחון הכללי לצורך איתור מגעים במסגרת ההתמודדות עם נגיף הקורונה, נבעה מכך שהגידול